UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N°479/2023

Divulga a pontuação obtida na entrevista do processo
seletivo para o Programa de Residência
Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família
da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,
realizado nos termos do Edital n° 348/2023.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 5.5.7 do Edital n°

348/2023, a divulgação da pontuação obtida na entrevista do processo seletivo para o

Programa Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família.

1. DA PONTUAÇÃO OBTIDA NA ENTREVISTA

1.1. Atendendo ao disposto no item 5.5.7 do Edital 348/2023, segue abaixo a pontuação

obtida na entrevista do processo seletivo para o Programa de Residência

Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família, por área e ordem de inscrição:

Área: Educação Física

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

29 Henrique Ambrosio May De Campos 29,00

Área: Enfermagem

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

1 Laís Cardoso Possa 32,13

5 Milena Soares 28,75

23 Witoria Simoni Maciel 30,38

27 Heloisa de Amorim Matias 30,38

30 Kaliandra Brum 29,88

32 Gabriel Bitencourt Fernandes Sampaio 26,60

42 Patricia de Siqueira da Silva 33,88

Área: Farmácia

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

8 Flavia Cristina Ferreira 30,08

Área: Fisioterapia

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

13 Arthur Henrique Demétrio Souza 21,25

34 Leticia Monteiro Bettiol 34,75

Área: Nutrição

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

10 Jessica Borges Vieira 19,40

33 Tainara Piacentini 33,50

35 Rafaela Locatelli 14,13

41 Clara Nogueira Pacheco 19,38

Área: Odontologia

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

2 Rafaela Mezzari Teixeira 20,63

15 Cesar Henrique Guidi Da Silva 28,25

20 Gabriella Machado Henrique Ausente

22 Ana Júlia Pereira De Oliveira 26,50

31 Beatriz Ramos Maccari 17,38

Área: Psicologia

Nº Inscrição Nome
Pontuação da

Entrevista

17 Crislan Martins Dagostim 31,05

26 Rosecleia Lopes Kaczmarek 22,50

37 Natália Rodrigues Francisco 31,63

48 Geovana Lisa Paraguaia Ribeiro 25,53

Criciúma/SC, 05 de dezembro de 2023.

Profª. Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão